
KBC BONDS 
Société d'Investissement à Capital Variable  

(Sicav - otevřená investiční společnost) 
80, Route d'Esch 

L-1470 Lucemburk 
R.C.S. Luxembourg Obchodní rejstřík č. B 39.062 

 
 

Oznámení akcionářům 
 

 
Vážený akcionáři, 
 
tímto Vás informujeme o některých změnách, které budou provedeny u níže uvedených podfondů v rámci 
KBC Bonds s účinností od 18. srpna 2025 ("Datum účinnosti"). 
 
KBC Bonds Corporates Euro, KBC Bonds Corporates USD, KBC Bonds Emerging Europe, KBC 
Bonds Emerging Markets, KBC Bonds High Interest, KBC Bonds Inflation-Linked Bonds. 
 
Vzhledem ke změně "Politiky skupiny KBC týkající se společností zařazených na černou listinu" 
uvedené v "Obecné politice vyloučení konvenčních fondů a fondů zodpovědného investování" 
společnosti KBC Asset Management NV bude prospekt od data účinnosti aktualizován tak, aby bylo 
odstraněno omezení pro výše uvedené podfondy týkající se expozice vůči jaderným zbraním, což 
umožní výše uvedeným podfondům, které nesledují cíle zodpovědného investování, investovat do 
společností zapojených do jaderných zbraní, pokud mají sídlo v členském státě NATO, Rakousku, 
Švýcarsku nebo Irsku. Tato změna je motivována skutečností, že jaderné odstrašování je v dnešním 
světě považováno za zásadní pro důvěryhodnou evropskou obrannou strategii. Aby se předešlo 
jakýmkoli pochybnostem, investice do kontroverzních zbraní budou pro tyto podfondy i nadále 
vyloučeny.  
 
Pokud s touto změnou nesouhlasíte, můžete v období od 18. července 2025 do 17. srpna 2025 (před 
koncem lhůty pro příjem pokynů, jak je uvedeno v prospektu) požádat o bezplatné vyplacení svých akcií 
(s výhradou případných daní) prostřednictvím přepážek institucí poskytujících finanční služby i. 
 
K datu účinnosti nebo bezprostředně kolem tohoto data bude prospekt odpovídajícím způsobem 
aktualizován, aby odrážel výše uvedené změny. Aktualizovaný prospekt, klíčové dokumenty pro investory 
a nejnovější finanční zprávy budou k dispozici zdarma u institucí poskytujících finanční služby nebo na 
adrese www.kbc.be/retail/en/legal-information/investment-legal-documents.html. 
 
Představenstvo 
 
Lucemburk, 18. července 2025 
 

 

 

 

 

i ČSOB v ČR 

http://www.kbc.be/particuliers/fr/informations-legales/documentation-investissements.html

